www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

218 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVI

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld :0B620C92DA466696

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 109/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS
PROPOSTAS Nº 2 1341.106000/1210-03, 21341.106000/1210-04,
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDERA
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33
MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA,

CNPJ Nº 40.256.020/0001-42
R$ 13.110,00 (treze mil, cento e dez reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/ 1210-03,
21341.106000/1210-04, 21341.106000/1210-06 e 21341. 106000/1210-
09

DATADA ASSINATURA 11 de julho de 2023
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Ester Rodrigues de Oliveira Gomes (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

1 d: 09F E C71A 7 CBC6697

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 110/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS
PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-03, 21341.106000/1210-04,
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/ 1210-09 PARA ATENDERA
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJNº 81.618.753/0001-67
R$ 93.460,00 (noventa e três mil guatrocentos e sessenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/ 1210-03,
21341.106000/1210-04, 21341.106000/1210-06 e 21341.106000/1210-
09

DATADA ASSINATURA 11 de iulho de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATAKIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Eloi Bertoldi (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:089B81A21F326698

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 11 1/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA A TENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS
PROPOSTAS Nº 2134 1.106000/1210-03, 21341.106000/ 1210-04,
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDERA
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33
ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
CNPJ N' 12.581.380/0001-84
R$ 22.250,00 (vinte e dois mil duzentos e cinguenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA N' 2 1341.106000/ 1210-03,
21341.106000/ 1210-04, 21341.106000/1210-06 e 21341.106000/ 1210-
09

DATA DA ASSINATURA 11 de iulho de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Adovandro Luiz Fraporti (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld:07383C29C1A86699

~•·~~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 112/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS
PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-03, 21341.106000/ 1210-04,
21341.106000/1210-06 E 2 1341. 106000/ 1210-09 PARA ATENDER A
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33
VRM IMPORT LTDA-ME, CNPJ Nº 45.157.605/0001 -29

R$ 4.590,00 (guatro mil, guinhentos e noventa reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03,
21341.106000/ 1210-04, 21341.106000/ 1210-06 e 21341.106000/ 1210-
09

DATA DA ASSINATURA 11 de iulho de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Rafael Machado (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org